
15/05/2023, 09:26 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

INVESTE PIAUÍ/PI
INVESTE PIAUÍ/PI

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

1/2023
Às 09:20 horas do dia 15 de maio de 2023, após analisado o resultado da Licitação nº 12023, referente ao processo nº
00147000055/2022-, a autoridade competente, Sr(a) VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis - Execução de Obras Portuárias

Descrição Complementar: Obras Civis - Execução de Obras Portuárias - construção do cais, conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 32.877.272,4200  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para DTA ENGENHARIA LTDA, pelo melhor lance de R$ 32.718.300,0000.

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 15/05/2023 09:10
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada. [Motivo: Considerando a Proposta Readequada anexada no sistema,
procede-se a sua negociação.]

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 15/05/2023 09:20
Observação: Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DTA ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 02.385.674/0001-87,
melhor lance: 32.718.300,0000.

Nenhum registro encontrado


